PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Alto Alegre do Maranhão Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência:

Candidatos para a vaga de PcD:

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 25 de fevereiro de 2025

CARGO: CUIDADOR CRIANCAS - AREA EDUCACIONAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 RANNYA LETYCIA DA SILVA MORAIS                      0055679 22/07/2002  80.00 APROVADO

0002 ELIZONILDO FERREIRA DOS REIS                        0075355 16/02/1998  78.00 APROVADO

0003 FRANCILEIDE DOS SANTOS SILVA                        0055453 03/08/2000  78.00 APROVADO

0004 LARISSA OLIVEIRA SANTOS                             0061538 28/06/2005  73.00 APROVADO

0005 SAMARA SOUSA DOS SANTOS DA SILVA                    0067949 29/08/1990  72.00 APROVADO

0006 THAIS COSTA SILVA DE SOUSA                          0069145 17/11/1998  71.00 CLASSIFICADO

0007 FRANCILEIDE CONSTANTINA MESQUITA                    0038644 15/01/1987  68.00 CLASSIFICADO

0008 LAINNY GONCALVES RODRIGUES                          0045807 03/08/1995  68.00 CLASSIFICADO

0009 SUANE DAS NEVES RAMOS                               0049931 11/09/2005  68.00 CLASSIFICADO

0010 KESSIA CHIRLANE GOMES DE ARAUJO                     0054855 19/09/1986  67.00 CLASSIFICADO

0011 VANDERLANE OLIVEIRA DE ALMEIDA                      0070731 10/10/1990  67.00 CLASSIFICADO

0012 ANA CLARICE DE CAVARLHO PROTACIO                    0068022 14/05/2004  67.00 CLASSIFICADO

0013 MARCLENE FERNANDES DE AGUIAR                        0068404 29/06/1982  62.00 CLASSIFICADO

0014 MARIA LEIDIANE BEZERRA DO NASCIMENTO                0056618 02/11/1993  62.00 CLASSIFICADO

0015 MARA DHESSI SILVA NASCIMENTO                        0062890 19/04/2000  62.00 CLASSIFICADO

0016 DELBLA LYGIA CARVALHO DIAS                          0060706 16/06/1987  61.00 CLASSIFICADO

0017 ARIZELDA DE SOUZA FIGUEREDO                         0055454 11/11/1994  61.00 CLASSIFICADO

0018 ILARA KAROLINE BENTO DA SILVA DOS SANTOS            0066053 25/03/1999  61.00 CLASSIFICADO

0019 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO MOURA                   0074043 02/07/1999  58.00 DESCLASSIFICADO

0020 CRISTIANE LEITE DOS SANTOS                          0065656 29/08/1975  57.00 DESCLASSIFICADO

0021 FRANCIELLE CRISTINA BEZERRA PEREIRA                 0037398 08/11/1989  57.00 DESCLASSIFICADO

0022 NAIANA BRUNA ONOFRE DA SILVA                        0067699 26/12/1993  56.00 DESCLASSIFICADO

0023 FRANCIMEIRE NASCIMENTO DE OLIVEIRA                  0075111 14/05/1990  55.00 DESCLASSIFICADO

0024 FRANCISCO DOS SANTOS CUNHA                          0074561 05/10/1991  55.00 DESCLASSIFICADO

0025 MARIA CRISTINA MORAIS RIBEIRO                       0080288 19/12/1995  55.00 DESCLASSIFICADO

0026 MARIA LUIZA FERREIRA                                0059545 29/08/1979  54.00 DESCLASSIFICADO

0027 LUCIONEIDE DA SILVA CASTRO SOUSA                    0054211 23/10/1983  52.00 DESCLASSIFICADO

0028 JOANA DARC PEREIRA SOARES                           0080115 16/07/1983  50.00 DESCLASSIFICADO

0029 IVANILDE ARAUJO VIEIRA PEREIRA                      0067363 07/09/1986  50.00 DESCLASSIFICADO

0030 MARIA ENEUDA RODRIGUES BRAGA                        0039154 15/12/1982  49.00 DESCLASSIFICADO

0031 DOMINGAS DOS SANTOS FARIAS                          0074211 16/06/1991  48.00 DESCLASSIFICADO

0032 JAMILY TEIXEIRA DO NASCIMENTO                       0037613 05/04/2005  47.00 DESCLASSIFICADO

0033 FABIANA DE SOUSA LUSTOSA                            0051486 08/09/1988  46.00 DESCLASSIFICADO

0034 ANDREIA DA SILVA DOS SANTOS                         0070240 26/11/1985  44.00 DESCLASSIFICADO

0035 ROSILENE MESQUITA MELO                              0065118 19/09/2000  43.00 DESCLASSIFICADO

0036 IVIA PEREIRA DE ARAUJO                              0065306 12/04/1982  42.00 DESCLASSIFICADO

0037 SOLANGE SOUSA SILVA                                 0070253 15/12/1993  39.00 DESCLASSIFICADO

0038 GLEICIANE DE CARVALHO MESQUITA                      0068012 29/09/2000  32.00 DESCLASSIFICADO

0039 MARIA LINDINALVA SILVA DO NASCIMENTO                0065979 20/08/1973  30.00 DESCLASSIFICADO